[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2011г.                                          № 84                           х. Красный  Октябрь
О  внесении  изменений  в

постановление № 12 от  10.03.2010г.
В  связи  с  кадровой  перестановкой  и  в  целях  приведения  нормативного  акта  в  соответствие :

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  постановление  МУ « Администрация  Краснооктябрьского  сельского  поселения» № 12 от  10.05.2011 года  « О правилах обращения, сбора, хранения и транспортирования  ртутьсодержащих отходов на территории Краснооктябрьского  сельского  поселения»  следующие  изменения :

1.1. п.4 изложить  в  следующей  редакции :
  Обязанности  по  контролю  за  сбором  ртутьсодержащих  отходов  возложить  на  специалиста  1 категории  по  ЖКХ,  ГО и  ЧС  Осыщенко  А.С.
2. Контроль  за  исполнением  оставляю  за  собой.

3. Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с 30.08.2011 года.
Глава  Краснооктябрьского

сельского  поселения                                                                        И.А. Боцукова